
HOTĂRÂRE privind numirea unui reprezentant al Consiliului Local al Sectorului 4 în Comitetul Director al Centrului de Îngrijire şi Asistenţă Nr.1 

        
    
     

Consiliul Local al Sectorului 4;
 Având în vedere Expunerea de Motive a Primarului Sectorului 4 şi Referatul de Specialitate
întocmit de Secretarul Sectorului 4 nr.418/25.08.2008;
 Văzând rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Sector 4;
 Ţinând cont de Adresa  nr.494/13.08.2008 a Centrului de Îngrijire şi Asistenţă Nr.1 înregistrată
la Registratura Primăriei Sectorului 4 cu nr.25600/13.08.2008;
 În temeiul dispoziţiilor cuprinse la O.U.G. nr.102/1999 privind protecţia socială şi încadrarea în
muncă a pesoanelor cu handicapat, Legea nr.705/2001 privind sistemul naţional de asistenţă
socială, H.G.R.nr. 329/2003 prin care s-a aprobat regulamentul de organizare şi funcţionare a
instituţiilor de protecţie specială a persoanelor cu handicap;
 Luând în considerare hotărârea Consiliului Local al Sectorului 4 nr.32/30.03.2006 privind
aprobarea regulamentului de organizare şi funcţionare al Centrului de Îngrijire şi Asistenţă Nr.1;
 Potrivit art.45 alin.(1) şi art.81 alin.(2) lit.,,j' din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică
locală, republicată;

HOTĂRĂŞTE

Art.1 Se aprobă numirea d-nei. Victoria CIULACU în Comitetul Director ce va funcţiona în cadrul
Centrului de Îngrijire şi Asistenţă Nr.1 Sector 4.

Art.2 Secretarul Sectorului 4 şi persoana numită vor duce la îndeplinire prevederile prezentei
hotărâri, conform competenţelor legale.

Această hotărâre a fost adoptată în şedinţa ordinară a Consiliului Local al sectorului 4 din data
de 28.08.2008.

 1 / 1


